АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2Вероны 2025 г. №» #4770

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации
города Рязаниот 22.09.2014 №4158 «Об утверждении состава и положения о комиссии

по оценке реализации муниципальных программ»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение №1 «Состав комиссии по оценке реализации муниципальных

программ» к постановлению администрации города Рязани от 22.09.2014 №4158

«Об утверждении состава и положения о комиссии по оценке реализации муниципальных

программ» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 10.02.2015 №452,
от 17.06.2015 № 2645, от 27.01.2016 № 176, от 13.02.2017 № 478, от 29.03.2018 №1239,
от 10.02.2020 № 471, от 12.05.2020 № 1628, от 15.12.2020 № 4742, от 26.05.2021 № 1933,

от 10.04.2024 № 5016) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по оценке реализации муниципальных программ
Ромодина М.Д.

|

1.2. Ввести в состав комиссии по оценке реализации муниципальных программ

Самсонова О.А. — заместителя главы администрации.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууу\у.афтг?п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.В. Горячкину.

Глава адм | В.Е. Артемов